СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

пятого созыва

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав постоянной комиссии Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

по бюджету, налогам и вопросам собственности

В соответствие с Уставом муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан, руководствуясь Регламентом Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,

Совет муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан   пятого созыва р е ш и л:

           ввести в состав постоянной комиссии Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и

вопросам собственности Хайбуллина Азамата Мухаметовича, избранного

по избирательному округу №11.

Председатель Совета                                    Г.И. Баканова

г. Ишимбай

28 сентября 2022 года

№ 31/375